Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» января 2008 г.

№ 29
п.г.т. Приобье
О порядке ведения реестра
расходных обязательств
городского поселения Приобье
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27.04.2006 № 67н «О порядке предоставления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации», в целях организации учета расходных обязательств городского поселения Приобье:
1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств городского поселения Приобье согласно приложения.
2. Установить, что ведение реестра расходных обязательств городского поселения Приобье осуществляет финансовый отдел администрации городского поселения Приобье.
3. С целью создания реестра расходных обязательств городского поселения Приобье главным распорядителям и получателям средств бюджета городского поселения Приобье :
-
представить в сроки, указанные в пункте 14 Порядка, фрагменты
реестра расходных    обязательств городского поселения Приобье на 2008 год;
-
обеспечить качественную подготовку и своевременное представление фрагментов реестра расходных обязательств городского поселения Приобье в строгом соответствии с требованиями бюджетного законодательства и Порядка;
4.
Реестр расходных обязательств муниципального образования городское поселение Приобье состоит из следующих разделов:
1.Код бюджетной классификации;
2.Вид бюджетного обязательства (в функциональной и экономической классификации);
3.Содержание вопроса местного значения (делегированного полномочия);
4.Нормативное правовое регулирование, определяющее финансовое обеспечение и порядок расходования средств:
наименование и реквизиты нормативного правового акта;
номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца нормативного правового акта;
дата вступления в силу и срок действия нормативного правового акта.
5.Объем средств на исполнение расходного обязательства:
отчетный финансовый год (запланировано, фактически исполнено);
текущий финансовый год (запланировано на год);
очередной финансовый год (прогноз);
плановый период (очередной финансовый год + 1 год прогноз, очередной финансовый год + 2 года прогноз)».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по финансам Л.К. Дмитриеву.
Глава городского поселения Приобье

 С.М.Матюнин

(

Приложение      №1
к, Постановлению главы городского поселения Приобье
N.   29
от 23 января        2008
Реестр расходных обязательств муниципального образования городского поселения Приобье 2008 года
	№ п/п
	Код бюджетной классификации (Рз,Прз,Вид,Эк)
	Вид бюджетного
обязательства (в
функциональной и
экономической
классификации)
	Содержание вопроса
местного значения
(делегированного
полномочия)
	Нормативное правовое регулирование,
определяющее финансовое обеспечение и
порядок расходования средств
	Объем средств на исполнение расходного обязательства по всем муниципальным образованиям,(тыс.рублей)

	Наименование и реквизиты нормативно-правового акта
	Номер статьи,
части,пункта
подпункта,
абзаца
	Дата
вступления в
силу и срок
действия
	отчетный финансовый год
	текущий финансовый год
	очередной
финансовый
год
	плановый период

	запланировано
	фактически исполнено
	запланировано на год
	прогноз
	очередной
финансовый
год + 1
	очередной
финансовый
год + 2

	прогноз
	прогноз

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13